安徽省粮食和物资储备局电子文函
皖粮仓网函〔2021〕16 号

关于下达 2021 年度粮食产业化和粮食质量安
全监测目标任务的通知

各市粮食和物资储备局（粮食局）：

为做好我省 2021 年粮食产业经济发展和粮食质量安全监

测工作，现将本年度粮食产业化和粮食质量安全监测目标任务

下达给你们，请结合实际认真执行。

粮油工业总产值完成情况按月报送，时间为次月 5 日前，

其他项目完成情况请于每季度结束后次月 10 日前报送，年底

（12 月 31 日前）报送全年工作总结，工作动态和有关情况随

时报送。

联 系 人：陶昕

联系电话：0551-62870637
联系邮箱：taoxinjkxf@163.com

附件：1. 2021年粮食产业化和粮食质量安全监测目标任务表

2. 粮食产业化重点工作月报表

安徽省粮食和物资储备局

2021 年 3 月 19 日